
Министерство социальной защиты Воронежской области 
Казенное учреждение Воронежской области  

«Павловский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних» 

г. Павловск, ул. Мичурина, д.7, 396420, тел. 8(47362)2-84-82 
 

ИНН 3620006128; ОГРН 1023601073682; ОКПО 49743586 

 

 

ПРИКАЗ 

09.01.2025 г.                           №  09 /ОД 

г. Павловск 

О назначении ответственных лиц за профилактическую работу 

по противодействию коррупции, об утверждении Плана мероприятий 

по противодействию коррупции на 2025-2028г г. в учреждении. 

 

Руководствуясь Федеральным законом "О противодействии коррупции" от 

25.12.2008 N 273-ФЗ, Национальной стратегией противодействия 

коррупции, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 13 

апреля 2010 года № 460, и программой «Противодействие коррупции в 

Воронежской области на 2025 - 2028 годы», утвержденной распоряжением 

Правительства Воронежской области,  а также в целях исполнения мероприятий 

по координации работы по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений в учреждении 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственных за ведение информационной, профилактической 

работы по противодействию коррупции на базе учреждения следующих 

сотрудников: 

- Пироженко Е.Н. (зам.директора); 

- Харченко И.Н. (юрисконсульт); 

- Луневу В.И.(воспитатель); 

- Мраеву С.И. (воспитатель); 

- Гусарову Н.В. (воспитатель); 

- Колесникову Т.Т. (воспитатель); 

- Кутахину С.А. (воспитатель); 

- Малахову Н.В.(социальный педагог); 

- Савонину Н.Ю.(педагог-психолог). 

 

2. Утвердить и ввести в действие  План  по противодействию коррупции в  

КУ ВО «Павловский СРЦдН» на 2025-2028 гг.  

 

3. Актуализировать информацию по противодействию коррупции на стенде, 

официальном сайте и сообществах учреждения в социальных сетях. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 



 

Приложение: План на 4 л. в 1 экземпляре. 

 

                    Директор: _______________ О. В. Котова 

 

 

С приказом №  09 /ОД от 09.01.2025 г.  ознакомлены:                       

 

зам. директора      ________________ Пироженко Е.Н.       «___»_______2025г. 

 

юрисконсульт       _________________Харченко И.Н.         «___»_______2025г. 

 

воспитатель           _________________Лунева В.И.             «___»_______2025г. 

 

воспитатель           _________________Кутахина С.А.          «___»_______2025г. 

 

воспитатель            _________________Мраева С.И.              «___»_______2025г. 

 

 воспитатель           _________________Гусарова Н.В.          «___»_______2025г. 

 

 воспитатель           _________________Колесникова Т.Т.      «___»_______2025г. 

   

 соц. педагог           _________________Малахова Н.В.          «___»_______2025г. 

 

 педагог-психолог   _________________Савонина Н.Ю.        «___»_______2025г. 

 
                      

 

                                                                                


